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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny Open
12.10.2024 - 18:26 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 5:42.64 237
50m: 37.40 37.40 150m: 2:05.99 44.86 250m: 3:33.72 44.02 350m: 5:01.27 43.51

100m: 1:21.13 43.73 200m: 2:49.70 43.71 300m: 4:17.76 44.04 400m: 5:42.64 41.37

2. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 6:18.90 175
50m: 42.82 42.82 150m: 2:17.57 47.62 250m: 3:54.91 48.71 350m: 5:32.84 48.69

100m: 1:29.95 47.13 200m: 3:06.20 48.63 300m: 4:44.15 49.24 400m: 6:18.90 46.06

3. SKŁADAN Oliwier 13 MOSM Tychy 6:51.45 137
50m: 41.06 41.06 150m: 2:21.70 52.35 250m: 4:10.44 55.46 350m: 5:55.26 50.11

100m: 1:29.35 48.29 200m: 3:14.98 53.28 300m: 5:05.15 54.71 400m: 6:51.45 56.19

4. DUL Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 6:52.31 136
50m: 45.97 45.97 150m: 2:30.48 52.41 250m: 4:16.10 52.97 350m: 6:02.63 53.00

100m: 1:38.07 52.10 200m: 3:23.13 52.65 300m: 5:09.63 53.53 400m: 6:52.31 49.68

5. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice oddział Oświęcim 7:58.37 87
50m: 56.66 56.66 150m: 2:56.80 1:01.15 250m: 4:56.72 59.44 350m: 6:57.37 59.45

100m: 1:55.65 58.99 200m: 3:57.28 1:00.48 300m: 5:57.92 1:01.20 400m: 7:58.37 1:01.00

13 - 15 lat

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:08.32 624
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.71 31.83 250m: 2:35.48 31.67 350m: 3:38.71 31.41

100m: 59.88 31.41 200m: 2:03.81 32.10 300m: 3:07.30 31.82 400m: 4:08.32 29.61

2. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 4:15.59 572
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.05 33.21 250m: 2:40.70 32.24 350m: 3:44.99 31.66

100m: 1:01.84 32.48 200m: 2:08.46 33.41 300m: 3:13.33 32.63 400m: 4:15.59 30.60

3. CICHOŃ Patryk 09 KS Neptun Świdnica 4:24.71 515
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.78 33.63 250m: 2:43.91 33.81 350m: 3:51.94 33.88

100m: 1:02.15 32.87 200m: 2:10.10 34.32 300m: 3:18.06 34.15 400m: 4:24.71 32.77

4. BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA OŚWIĘCIM 4:30.44 483
50m: 29.55 29.55 150m: 1:37.54 34.51 250m: 2:47.51 35.19 350m: 3:57.46 35.00

100m: 1:03.03 33.48 200m: 2:12.32 34.78 300m: 3:22.46 34.95 400m: 4:30.44 32.98

5. DRELICH Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 4:32.53 472
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.52 34.81 250m: 2:50.43 34.85 350m: 3:59.16 34.35

100m: 1:05.71 34.40 200m: 2:15.58 35.06 300m: 3:24.81 34.38 400m: 4:32.53 33.37

6. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 4:36.47 452
50m: 32.33 32.33 150m: 1:43.21 35.18 250m: 2:54.36 35.16 350m: 4:03.57 33.65

100m: 1:08.03 35.70 200m: 2:19.20 35.99 300m: 3:29.92 35.56 400m: 4:36.47 32.90

7. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 4:37.36 448
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.24 35.84 250m: 2:54.82 34.99 350m: 4:04.32 34.17

100m: 1:08.40 35.75 200m: 2:19.83 35.59 300m: 3:30.15 35.33 400m: 4:37.36 33.04

8. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:38.33 443
50m: 31.40 31.40 150m: 1:42.23 35.59 250m: 2:54.18 36.01 350m: 4:04.65 34.94

100m: 1:06.64 35.24 200m: 2:18.17 35.94 300m: 3:29.71 35.53 400m: 4:38.33 33.68

9. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 4:41.69 427
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.77 36.21 250m: 2:56.77 36.86 350m: 4:09.35 35.77

100m: 1:07.56 35.55 200m: 2:19.91 36.14 300m: 3:33.58 36.81 400m: 4:41.69 32.34

10. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 4:45.23 412
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.89 36.43 250m: 2:58.72 37.12 350m: 4:11.12 35.71

100m: 1:08.46 36.81 200m: 2:21.60 36.71 300m: 3:35.41 36.69 400m: 4:45.23 34.11
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 4:48.76 397
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.30 36.77 250m: 2:58.83 37.37 350m: 4:13.05 36.95

100m: 1:07.53 35.83 200m: 2:21.46 37.16 300m: 3:36.10 37.27 400m: 4:48.76 35.71

12. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 4:49.60 393
50m: 31.49 31.49 150m: 1:44.03 37.10 250m: 2:58.30 36.90 350m: 4:13.74 37.40

100m: 1:06.93 35.44 200m: 2:21.40 37.37 300m: 3:36.34 38.04 400m: 4:49.60 35.86

13. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 5:02.04 347
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.02 38.57 250m: 3:06.39 38.86 350m: 4:25.16 39.32

100m: 1:10.45 37.24 200m: 2:27.53 38.51 300m: 3:45.84 39.45 400m: 5:02.04 36.88

14. KRAWCZYK Eryk 10 Start Wrocław 6:14.93 181
50m: 45.02 45.02 150m: 2:22.37 49.18 250m: 3:56.92 45.09 350m: 5:30.44 46.85

100m: 1:33.19 48.17 200m: 3:11.83 49.46 300m: 4:43.59 46.67 400m: 6:14.93 44.49

15. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 6:58.46 130
50m: 46.88 46.88 150m: 3:26.36 1:49.02 250m: 5:14.77 54.86 350m:

100m: 1:37.34 50.46 200m: 4:19.91 53.55 300m: 6:09.72 54.95 400m: 6:58.46

16. KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 7:58.58 87
50m: 50.21 50.21 150m: 2:46.52 1:00.37 250m: 4:50.84 1:02.65 350m: 6:56.85 1:02.61

100m: 1:46.15 55.94 200m: 3:48.19 1:01.67 300m: 5:54.24 1:03.40 400m: 7:58.58 1:01.73

17. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice oddział Oświęcim 9:21.39 54
50m: 1:05.35 1:05.35 150m: 3:29.53 1:13.15 250m: 5:56.62 1:12.11 350m: 8:15.43 1:10.72

100m: 2:16.38 1:11.03 200m: 4:44.51 1:14.98 300m: 7:04.71 1:08.09 400m: 9:21.39 1:05.96

16 lat i starsi

1. WIEKIERA Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:02.45 670
50m: 26.68 26.68 150m: 1:26.43 30.20 250m: 2:27.88 30.88 350m: 3:30.83 31.65

100m: 56.23 29.55 200m: 1:57.00 30.57 300m: 2:59.18 31.30 400m: 4:02.45 31.62

2. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 4:07.83 628
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.46 31.62 250m: 2:34.73 31.12 350m: 3:37.67 31.58

100m: 59.84 31.62 200m: 2:03.61 32.15 300m: 3:06.09 31.36 400m: 4:07.83 30.16

3. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 4:11.19 603
50m: 27.73 27.73 150m: 1:30.57 31.72 250m: 2:34.40 31.69 350m: 3:39.90 32.79

100m: 58.85 31.12 200m: 2:02.71 32.14 300m: 3:07.11 32.71 400m: 4:11.19 31.29

4. ULAS Antoni 07 MKS Trójka Łódź 4:12.91 591
50m: 28.12 28.12 150m: 1:34.01 33.07 250m: 2:38.73 31.55 350m: 3:42.33 31.05

100m: 1:00.94 32.82 200m: 2:07.18 33.17 300m: 3:11.28 32.55 400m: 4:12.91 30.58

5. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 4:12.99 590
50m: 29.61 29.61 150m: 1:33.38 32.17 250m: 2:37.49 31.27 350m: 3:41.38 32.23

100m: 1:01.21 31.60 200m: 2:06.22 32.84 300m: 3:09.15 31.66 400m: 4:12.99 31.61

6. WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 4:13.19 589
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.49 32.08 250m: 2:36.67 32.02 350m: 3:41.94 32.95

100m: 1:00.41 31.71 200m: 2:04.65 32.16 300m: 3:08.99 32.32 400m: 4:13.19 31.25

7. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 4:17.11 562
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.43 32.37 250m: 2:37.79 32.63 350m: 3:44.61 33.46

100m: 1:00.06 31.38 200m: 2:05.16 32.73 300m: 3:11.15 33.36 400m: 4:17.11 32.50

8. WALKOWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 4:24.03 519
50m: 29.41 29.41 150m: 1:33.99 32.84 250m: 2:40.71 33.57 350m: 3:50.01 34.78

100m: 1:01.15 31.74 200m: 2:07.14 33.15 300m: 3:15.23 34.52 400m: 4:24.03 34.02

9. LESZCZYŃSKI Filip 08 MKS Trójka Łódź 4:26.32 506
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.15 33.69 250m: 2:45.11 33.64 350m: 3:53.00 33.72

100m: 1:03.46 33.20 200m: 2:11.47 34.32 300m: 3:19.28 34.17 400m: 4:26.32 33.32

10. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 4:29.44 488
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.99 33.41 250m: 2:45.08 34.76 350m: 3:55.11 35.01

100m: 1:02.58 32.61 200m: 2:10.32 34.33 300m: 3:20.10 35.02 400m: 4:29.44 34.33
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 5:05.28 336
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.65 37.59 250m: 3:05.99 39.60 350m: 4:26.64 40.56

100m: 1:10.06 36.68 200m: 2:26.39 38.74 300m: 3:46.08 40.09 400m: 5:05.28 38.64

12. KONIECZNY Jakub 01 Start Tarnów 5:08.52 325
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.19 38.87 250m: 3:08.47 39.92 350m: 4:29.29 40.50

100m: 1:10.32 37.72 200m: 2:28.55 39.36 300m: 3:48.79 40.32 400m: 5:08.52 39.23

13. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 Start Wrocław 6:18.88 175
50m: 44.20 44.20 150m: 2:18.49 48.37 250m: 3:52.80 47.01 350m: 5:29.07 48.16

100m: 1:30.12 45.92 200m: 3:05.79 47.30 300m: 4:40.91 48.11 400m: 6:18.88 49.81

14. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 6:25.40 167
50m: 43.28 43.28 150m: 2:16.22 47.37 250m: 3:54.22 49.47 350m: 5:35.59 49.67

100m: 1:28.85 45.57 200m: 3:04.75 48.53 300m: 4:45.92 51.70 400m: 6:25.40 49.81

15. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 6:43.40 145
50m: 44.87 44.87 150m: 2:28.36 52.32 250m: 4:14.16 52.81 350m: 5:58.70 51.77

100m: 1:36.04 51.17 200m: 3:21.35 52.99 300m: 5:06.93 52.77 400m: 6:43.40 44.70

16. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 6:55.74 133
50m: 45.29 45.29 150m: 2:29.03 52.79 250m: 4:15.21 52.74 350m: 6:02.72 53.50

100m: 1:36.24 50.95 200m: 3:22.47 53.44 300m: 5:09.22 54.01 400m: 6:55.74 53.02

17. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 6:56.52 132
50m: 43.15 43.15 150m: 2:22.99 50.56 250m: 4:10.29 53.52 350m: 6:00.54 55.30

100m: 1:32.43 49.28 200m: 3:16.77 53.78 300m: 5:05.24 54.95 400m: 6:56.52 55.98

18. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 7:08.95 121
50m: 45.36 45.36 150m: 2:29.17 53.30 250m: 4:22.61 56.92 350m: 6:15.15 55.50

100m: 1:35.87 50.51 200m: 3:25.69 56.52 300m: 5:19.65 57.04 400m: 7:08.95 53.80

19. GURDEK Dawid 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 7:13.67 117
50m: 44.44 44.44 150m: 2:32.94 55.08 250m: 4:27.78 58.20 350m: 6:19.87 56.76

100m: 1:37.86 53.42 200m: 3:29.58 56.64 300m: 5:23.11 55.33 400m: 7:13.67 53.80

20. KWIATKOWSKI Jan 08 START Katowice oddział Oświęcim 7:53.81 89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:53.81

DYSKW. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Grupa OPEN

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 6:25.40 167
50m: 43.28 43.28 150m: 2:16.22 47.37 250m: 3:54.22 49.47 350m: 5:35.59 49.67

100m: 1:28.85 45.57 200m: 3:04.75 48.53 300m: 4:45.92 51.70 400m: 6:25.40 49.81

2. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 6:55.74 133
50m: 45.29 45.29 150m: 2:29.03 52.79 250m: 4:15.21 52.74 350m: 6:02.72 53.50

100m: 1:36.24 50.95 200m: 3:22.47 53.44 300m: 5:09.22 54.01 400m: 6:55.74 53.02

3. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 6:18.90 175
50m: 42.82 42.82 150m: 2:17.57 47.62 250m: 3:54.91 48.71 350m: 5:32.84 48.69

100m: 1:29.95 47.13 200m: 3:06.20 48.63 300m: 4:44.15 49.24 400m: 6:18.90 46.06

4. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 7:08.95 121
50m: 45.36 45.36 150m: 2:29.17 53.30 250m: 4:22.61 56.92 350m: 6:15.15 55.50

100m: 1:35.87 50.51 200m: 3:25.69 56.52 300m: 5:19.65 57.04 400m: 7:08.95 53.80

5. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 6:56.52 132
50m: 43.15 43.15 150m: 2:22.99 50.56 250m: 4:10.29 53.52 350m: 6:00.54 55.30

100m: 1:32.43 49.28 200m: 3:16.77 53.78 300m: 5:05.24 54.95 400m: 6:56.52 55.98

AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 6:58.46 130
50m: 46.88 46.88 150m: 3:26.36 1:49.02 250m: 5:14.77 54.86 350m:

100m: 1:37.34 50.46 200m: 4:19.91 53.55 300m: 6:09.72 54.95 400m: 6:58.46
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice oddział Oświęcim 7:58.37 87
50m: 56.66 56.66 150m: 2:56.80 1:01.15 250m: 4:56.72 59.44 350m: 6:57.37 59.45

100m: 1:55.65 58.99 200m: 3:57.28 1:00.48 300m: 5:57.92 1:01.20 400m: 7:58.37 1:01.00

KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 7:58.58 87
50m: 50.21 50.21 150m: 2:46.52 1:00.37 250m: 4:50.84 1:02.65 350m: 6:56.85 1:02.61

100m: 1:46.15 55.94 200m: 3:48.19 1:01.67 300m: 5:54.24 1:03.40 400m: 7:58.58 1:01.73

KRAWCZYK Michał 10 START Katowice oddział Oświęcim 9:21.39 54
50m: 1:05.35 1:05.35 150m: 3:29.53 1:13.15 250m: 5:56.62 1:12.11 350m: 8:15.43 1:10.72

100m: 2:16.38 1:11.03 200m: 4:44.51 1:14.98 300m: 7:04.71 1:08.09 400m: 9:21.39 1:05.96

DYSKW. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 6:25.40 167
50m: 43.28 43.28 150m: 2:16.22 47.37 250m: 3:54.22 49.47 350m: 5:35.59 49.67

100m: 1:28.85 45.57 200m: 3:04.75 48.53 300m: 4:45.92 51.70 400m: 6:25.40 49.81

2. HANKUS Kamil 95 START Katowice oddział Oświęcim 6:55.74 133
50m: 45.29 45.29 150m: 2:29.03 52.79 250m: 4:15.21 52.74 350m: 6:02.72 53.50

100m: 1:36.24 50.95 200m: 3:22.47 53.44 300m: 5:09.22 54.01 400m: 6:55.74 53.02

3. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice oddział Oświęcim 9:21.39 54
50m: 1:05.35 1:05.35 150m: 3:29.53 1:13.15 250m: 5:56.62 1:12.11 350m: 8:15.43 1:10.72

100m: 2:16.38 1:11.03 200m: 4:44.51 1:14.98 300m: 7:04.71 1:08.09 400m: 9:21.39 1:05.96

Grupa S7

DYSKW. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Grupa S8

1. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 6:18.90 175
50m: 42.82 42.82 150m: 2:17.57 47.62 250m: 3:54.91 48.71 350m: 5:32.84 48.69

100m: 1:29.95 47.13 200m: 3:06.20 48.63 300m: 4:44.15 49.24 400m: 6:18.90 46.06

2. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice oddział Oświęcim 7:58.37 87
50m: 56.66 56.66 150m: 2:56.80 1:01.15 250m: 4:56.72 59.44 350m: 6:57.37 59.45

100m: 1:55.65 58.99 200m: 3:57.28 1:00.48 300m: 5:57.92 1:01.20 400m: 7:58.37 1:01.00

3. KOŁPAK Miłosz 09 Start Wrocław 7:58.58 87
50m: 50.21 50.21 150m: 2:46.52 1:00.37 250m: 4:50.84 1:02.65 350m: 6:56.85 1:02.61

100m: 1:46.15 55.94 200m: 3:48.19 1:01.67 300m: 5:54.24 1:03.40 400m: 7:58.58 1:01.73

Grupa S9

1. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 7:08.95 121
50m: 45.36 45.36 150m: 2:29.17 53.30 250m: 4:22.61 56.92 350m: 6:15.15 55.50

100m: 1:35.87 50.51 200m: 3:25.69 56.52 300m: 5:19.65 57.04 400m: 7:08.95 53.80

Grupa S10

1. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 6:56.52 132
50m: 43.15 43.15 150m: 2:22.99 50.56 250m: 4:10.29 53.52 350m: 6:00.54 55.30

100m: 1:32.43 49.28 200m: 3:16.77 53.78 300m: 5:05.24 54.95 400m: 6:56.52 55.98

2. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 6:58.46 130
50m: 46.88 46.88 150m: 3:26.36 1:49.02 250m: 5:14.77 54.86 350m:

100m: 1:37.34 50.46 200m: 4:19.91 53.55 300m: 6:09.72 54.95 400m: 6:58.46

mailto:lukasz.widzik@gmail.com
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: lukasz.widzik@gmail.com www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Widzik Swimming 12.10.2024 19:05 - Strona 5

XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny

Grupa S14

1. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 5:05.28 336
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.65 37.59 250m: 3:05.99 39.60 350m: 4:26.64 40.56

100m: 1:10.06 36.68 200m: 2:26.39 38.74 300m: 3:46.08 40.09 400m: 5:05.28 38.64

2. KONIECZNY Jakub 01 Start Tarnów 5:08.52 325
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.19 38.87 250m: 3:08.47 39.92 350m: 4:29.29 40.50

100m: 1:10.32 37.72 200m: 2:28.55 39.36 300m: 3:48.79 40.32 400m: 5:08.52 39.23

3. KRAWCZYK Eryk 10 Start Wrocław 6:14.93 181
50m: 45.02 45.02 150m: 2:22.37 49.18 250m: 3:56.92 45.09 350m: 5:30.44 46.85

100m: 1:33.19 48.17 200m: 3:11.83 49.46 300m: 4:43.59 46.67 400m: 6:14.93 44.49

4. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 Start Wrocław 6:18.88 175
50m: 44.20 44.20 150m: 2:18.49 48.37 250m: 3:52.80 47.01 350m: 5:29.07 48.16

100m: 1:30.12 45.92 200m: 3:05.79 47.30 300m: 4:40.91 48.11 400m: 6:18.88 49.81

5. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 6:43.40 145
50m: 44.87 44.87 150m: 2:28.36 52.32 250m: 4:14.16 52.81 350m: 5:58.70 51.77

100m: 1:36.04 51.17 200m: 3:21.35 52.99 300m: 5:06.93 52.77 400m: 6:43.40 44.70

6. DUL Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 6:52.31 136
50m: 45.97 45.97 150m: 2:30.48 52.41 250m: 4:16.10 52.97 350m: 6:02.63 53.00

100m: 1:38.07 52.10 200m: 3:23.13 52.65 300m: 5:09.63 53.53 400m: 6:52.31 49.68

7. GURDEK Dawid 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 7:13.67 117
50m: 44.44 44.44 150m: 2:32.94 55.08 250m: 4:27.78 58.20 350m: 6:19.87 56.76

100m: 1:37.86 53.42 200m: 3:29.58 56.64 300m: 5:23.11 55.33 400m: 7:13.67 53.80
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